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    -    

Uchwały  Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju podjęte podczas LVIII sesji  w dniu  30 listopada 2022
r.: 

 1) Uchwała nr LVIII/463/22 w sprawie  wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy  Rabka-Zdrój na lata 2023-2028,

 2)  Uchwała nr LVIII/464/22 w  sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów 
przed-szkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania  przedszkolnego, dla
których organem prowadzącym jest Gmina  Rabka-Zdrój,

 3)  Uchwała nr LVIII/465/22 w sprawie ustalenia  stawki za 1 km przebiegu pojazdu,
uwzględnionej przy obliczaniu  zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów
oraz  rodziców,

 4)  Uchwała nr LVIII/466/22 w sprawie: zmian  w budżecie gminy na 2022 rok,
 5)  Uchwała nr  LVIII/467/22 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy

Rabka-Zdrój,
 6) Uchwała nr LVIII/468/22 w sprawie:  zmiany uchwały Nr LI/410/22 Rady Miejskiej w

Rabce-Zdroju z dnia 28  kwietnia 2022r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Rabce-Zdroju przeprowadzenia dodatkowej kontroli nieobjętej  planem kontroli Komisji
Rewizyjnej,

 7)  Uchwała nr  LVIII/469/22 w sprawie zmiany uchwały nr LII/423/22 Rady Miejskiej  w
Rabce-Zdroju z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie zlecenia Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w
Rabce-Zdroju przeprowadzenia dodatkowej  kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji
Rewizyjnej,

 8)   Uchwała nr  LVIII/470/22 w sprawie przyjęcia rezygnacji z  pełnienia funkcji
Przewodniczącego Doraźnej Komisji Statutowej  Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju,

 9) Uchwała nr LVIII/471/22  w sprawie zmiany Uchwały Nr V/33/19 Rady Miejskiej w
Rabce-Zdroju z  dnia 21 lutego 2019r. w sprawie powołania doraźnej Komisji  Statutowej
zmienionej Uchwałą Nr XVI/121/19 Rady Miejskiej w  Rabce-Zdroju z dnia 27 listopada 2019r.

    
    -    

Informujemy, iż  cena za paliwo stałe w Gminie Rabka Zdrój wynosi 1800,00 zł  brutto za 1
tonę. Do ceny nie jest wliczony koszt transportu paliwa  stałego z miejsca składowania do
gospodarstwa domowego. Urząd  Miejski w Rabce-Zdroju nie pokrywa kosztów ani nie
organizuje  odbioru zamówionego węgla ze wskazanego punktu  składowania.

 Formularz wniosku o zakup preferencyjny węgla do  31 grudnia 2022 r. dostępny poprzez
stronę:  https://gmina.rabka.pl/download/1508  lub w wersji papierowej - w  siedzibie Urzędu
Miej-skiego w Rabce-Zdroju w Biurze Obsługi  Klienta.

    
    -    

Burmistrz  Rabki-Zdroju informuje, że w trakcie prowadzonych robót  budowlanych związanych
z modernizacją linii kolejowej doszło  do uszkodzeń w drodze gminnej ul. Zakopiańska,
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bezpośrednio  przylegającej do terenu budowy.
 Gmina Rabka-Zdrój zleciła  opracowanie ekspertyzy, mającej na celu określenie przyczyny

 powstałych uszkodzeń.

    
    -    

Dobiega końca  budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Ponicach. Z zewnątrz  budynek
jest już gotowy. Zmieniło się również jego otoczenie -  plac został wybrukowany, a wokół
budynku powstało szerokie  obejście.

    
    -    

Kapituła EKO  HESTIA SPA wybrała cztery najbardziej ekologiczne uzdrowiska w  Polsce.
Zwycięzcę VII edycji konkursu poznamy w grudniu. Czeka na  niego nagroda finansowa w
wysokości 100 000 zł, ufundowana przez  Grupę ERGO Hestia. Do tegorocznej edycji
zakwalifikowanych było  dziewięć gmin uzdrowiskowych. Spośród nich w gronie finalistów 
znalazły się: Goczałkowice-Zdrój, Kazimierza Wielka, Rabka-Zdrój  oraz Uniejów.

    
    -    

Na zlecenie  Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju firma F.H.U. Kośmider  wykonała   pierwszy
etap modernizacji dwóch boisk do siatkówki plażowej  (drenaż i wykonanie warstw
konstrukcyjnych podbudowy). Po okresie  zimowym zostanie wykonana wierzchnia warstwa z
piasku. Całkowity  koszt inwestycji wyniósł 99 708,07 zł.

    
    -    

Ruszyła  przebudowa drogi powiatowej 1667 w Ponicach. Remontowany jest  odcinek o
długości ok. 1,3 km, od mostu przy Blachotrapezie do  szkoły podstawowej. Prace w pierwszej
kolejności ruszyły na  moście.

    
    -    

Zakończyła  się przebudowa drogi do Leśniczówki w Rabce-Zdroju, która  zyskała nową
nawierzchnię asfaltową. Odbudowa drogi związana  była z wykonaniem w jej ciągu sieci
kanalizacji sanitarnej. Prace  na zlecenie Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju wykonała firma 
KOŚMIDER Stanisław Kośmider z Rabki-Zdroju, a ich koszt  wyniósł 79 958,86 zł.

    
    -    

 2 / 3



Kurenda. Informator samorządowy.   str.5

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 12 grudnia 2022 18:46

Małopolski  Wojewódzki Konserwator Zabytków w Krakowie zawiadomił, że  przedłużył do 30
czerwca 2023 roku postępowanie ws. wpisu do  rejestru zabytków układu urbanistycznego
części Rabki-Zdroju.  Konserwator przekazał w piśmie skierowanych do Urzędu Miejskiego  w
Rabce-Zdroju, iż z powodu dużej kumulacji spraw  skomplikowanych pod względem
merytorycznym, konieczności  pozyskania specjalistycznej opinii - nie jest w stanie zachować 
dotychczasowego terminu załatwienia sprawy.

    
    -    

Burmistrz  Rabki-Zdroju uprzejmie informuje, iż nabór wniosków o zawarcie  umowy najmu
lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku  zlokalizowanym przy ul. Kilińskiego w
Rabce-Zdroju, który ma  zostać wybudowany w ramach realizowanej przez społeczną 
inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o. inwestycji  zostaje przedłużony do dnia 16
grudnia 2022 r. 
(https://bip.malopolska.pl/grabkazdroj,a,2196886,zarzadzenie-nr-s00501982022-burmistrza-rab
ki-zdroju-z-dnia-28-listopada-2022-r-w-sprawie-przedluzeni.html).

    
    -    

W ramach  kampanii "Zobacz czym oddychasz. Zobacz jak to zmienić" w  Rabce-Zdroju stanęły
mobilne płuca. Kampania - co podkreślają  przedstawiciele Polskiego Alarmu Smogowego - ma
na celu nie tylko  pokazanie zanieczyszczenia powietrza, ale również nakłania do  działania,
czyli ocieplenia domów i wymiany starych nieefektywnych  kotłów i pieców.

    
    -    

Od stycznia  nowego roku, zgodnie ze zmianami w przepisach, każdy, kto jest  płatnikiem
składek, będzie miał ustawowy obowiązek posiadania  aktywnego profilu na portalu ZUS –
Platforma Usług  Elektronicznych (PUE) ZUS. Zachęcamy więc przedsiębiorców, żeby  takie
konta zakładali już dzisiaj. Można to zrobić samodzielnie  on-line - w domu - zakładając własne
konto PUE za pomocą swojego  profilu zaufanego, za pomocą bankowości elektronicznej.
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